
Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvaldes kopsapulces 

PROTOKOLS 
 

Rīgā 

10.08.2021 

Sēdes sākums:  18:00 

Sēdi vada: Elza Dzene 

Sēdi protokolē: Luīze Vita Bortiņa 

Sēdē piedalās:  Elza Dzene, Anete Patrīcija Raiskuma, Evelīna Elva Sirmā, Jānis Šadauskis, 

Toms Elvijs Šusts, Matīss Sondars, Annija Elizabete Goldmane, Arturs Atvars, Laura Pauniņa, 

Luīze Vita Bortiņa, Julija Lukaševica, Artūrs Mazarevičs  

Viesi: Luīze Dipāne, Beāte Krūze, Sabīne Kaštaļjana, Jeļena Sušinska 

Darba kārtība: 

1. Pirmsaristotelis “Lode” 

 

  

 

Latvijas Univerisitātes Ķīmijas fakultātes Studentu pašpārvalde   

  LUĶFSP MS Teams          

  Tālrunis   67377436 , E - pasts:  lukfsp@gmail.com    

  

  



1. Pirmsaristotelis “Lode” 

 

1. Pašreiz uz pirmsaristoteli ir pieteikušies 34 studenti  

2. Apspriež laika plānojumu aktivitātēm pirmsaristotelī "Lode" 

2.1.Tiek apspriesti ierašanās un izbraukšanas laiki Lodes muižā. Biedri piedāvā dažādus 

variantus laika plānojumam. 

2.2.Apspriež rāciju nepieciešamību aktivitātēs, lai varētu sazināties ar citiem 

organizatoriem 

3. Tiek apspriesti varianti, kā satilpināt organizatorus un studentus autobusos. 

3.1  Tiek piedāvāts variants, ka autobusā vietu paredz tikai Evelīnai un Oskaram, 

pārējos organizatorus izvieto pa privātajām automašīnām.  

3.2 Tiek piedāvāts variants, ka pieteikšanās anketu pirmsaristotelim slēdz ātrāk - daļa 

biedru iebilst. 

3.3  Piedāvā arī variantu, ka līdz Taurenei brauc ar sabiedrisko transportu. 

4. Tiek apspriests Aristoteļa "sveiciena video". Izlemj, ka var lietot dažādus jau iepriekš 

safilmētus video, kā arī nofilmēt vienu jaunu video 17.08.2021. 

5. Biedri apspriež arī dāvanu Oskaram par piedalīšanos, pēc viņa teiktā, pēdējā, 

desmitajā, "Lodē". 

6. Tiek izrunāts rīcības plāns ar ēdināšanu. Tiek pārskaitīts esošais inventārs un spriests, 

kas vēl nepieciešams 

 

2. Rudens sporta spēles 

Tiek apspriesti provizoriskie datumi rudens sporta spēlēm. 

 

Elza Dzene pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēde slēgta: 19:15 

Sēdi vadīja: Elza Dzene                                        / E. Dzene / 

Protokolētājs: Luīze Vita Bortiņa                    /L. V. Bortiņa / 

 

PROTOKOLA IZRAKSTS PAREIZS LU ĶF SP priekšsēdētāja:                            / / 

 


